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شایعه جدید در بندر پورتو؛ مهدی طارمی در بارسلونا!/ ستاره ایرانی دقیقه ۹۰ به اینتر هم
جواب رد میدهد؟

 سه شنبه ۱۰ بهمن ۱۴۰۲ - ۰۶:۵۹ شناسه خبـر : ۱۳۳۴۰۰

دوستی ژرژ مندس وکیل سرجیو کونسیسائو با مدیریت باشگاه بارسا موجب شده تا نشریه موندو دپورتیوو 
 اسپانیا خبر از حضور احتمالی مربی پورتو در تیم بارسا در فصل آینده دهد.

ایدههای ژاوی در بارسا به بنبست رسیده است. شکستهای متعدد بارسا ژاوی را به ستوه آورده است و آخرین چاره

این بود که در یکی از کنفرانسهای خبری اعلام کند؛ فصل آینده در این تیم نخواهد بود. این کار را کلوپ هم انجام داده

است. با این تفاوت که یورگن میراث گرانبهایی را از خود در لیورپول به جای میگذارد و تماشاگران این تیم تا سالهای

سال میتوانند از حضور کلوپ در تیم خود و افتخارات به دست آمده حرف بزنند. به خصوص که لیورپول الان هم در لیگ

برتر صدرنشین است.
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به نوشته نشریه اسپانیایی «موندو دپورتیوو» سرجیو کونسیسائو از جنس بارسا نیست اما میتواند مربی خوبی برای این

تیم باشد. او در سالهای اخیر بارها و بارها با پورتو جام قهرمانی فوتبال پرتغال را لمس کرد و در لیگ اروپا هم به اندازه

توانایی تیمش نتیجه گرفته است. همانطور که اشاره شد رابطه ژرژ مندس با دکو و لاپورتا مدیران باشگاه بارسا خوب

است و هیچ بعید نیست کونسیسائو را به بارسا پیشنهاد دهد.

در صورت حضور کونیسسائو در بارسا ممکن است این مربی پرتغالی زمینه حضور مهاجم تیم ملی فوتبال ایران را هم در

این تیم مهیا کند. مهدی طارمی ماه های پایانی قراردادش را با تیم پورتو سپری می کند و در تابستان به طور حتم از

پورتو جدا می شود. او در حال دست یابی به توافق با تیم اینتر است اما اگر کونسیسائو راهی بارسا شود، محتمل است از

مهدی طارمی برای حضور در اسپانیا دعوت کند. مهدی طارمی یکی از بازیکنان مورد علاقه سرمربی پورتو است و بارها و

بارها لب به تحسین مهاجم تیم ملی فوتبال ایران گشوده است.

کونسیسائو در سالهای اخیر مورد توجه تیمهای مطرح فرانسه هم قرار گرفته بود اما به تعهد خود نسبت به تیم پورتو

پایبند ماند اما به نظر میرسد او هم مثل مهدی طارمی در پایان فصل راهی تیم جدید خواهد شد.

بیشتر بخوانید: جانشینان احتمالی ژاوی در بارسلونا چه کسانی هستند؟/ از سرمربیان پرافتخار و مطرح تا محصولات
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